[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.12.2020

	№11121

О внесении изменений в постановление администрации Раменского городского округа Московской области от 20.03.2020 №3291 «Об утверждении Порядка проведения муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Раменского городского округа Московской области»
        В соответствии с Законом Московской области № 170/2018-ОЗ                               «О развитии инициативного бюджетирования в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 17.12.2019 № 992/44 «Об образовании Московской областной конкурсной комиссии                                  по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области и о Порядке проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок проведения муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Раменского городского округа Московской области, утвержденный постановлением администрации Раменского городского округа Московской области от 20.03.2020 №3291, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андрееву К.А.) опубликовать настоящее постановление в  официальном печатном издании - газете «Родник».

3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкиной С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Раменского городского округа Московской области О.Б. Плынова.
Глава Раменского

городского округа                                                                      В. В. Неволин

РАЗОСЛАТЬ:

1. Управление делами

                        - 1 экз.

2. Комитет финансов, налоговой

политики и казначейства

                        - 2 экз.

Первый заместитель главы

администрации Раменского

городского округа                                                                         О. Б. Плынов

Заместитель главы администрации

Раменского городского округа

И.А. Задорожная

Начальник управления правового

обеспечения администрации Раменского

городского округа
                                                   Н. И. Михайлова

Председатель Комитета финансов,
налоговой политики и казначейства

Администрации Раменского

городского округа

  Борисова  И. В.
Начальник управления делами

Администрации Раменского

городского округа                                                                      Е.Г. Ригина